
Webwinkel Telefoonnummer E-mailadres
123inkt.nl 0294-787123 informatie@123inkt.nl

About You 0800-0229967 klantenservice@aboutyou.nl

Adidas 070-7006359 service@onlineshop.adidas.nl

Albert Heijn 0800-0305 klantenservice@ah.nl

AliExpress +1-4087855580 (VS) Geen

Allekabels.nl 045-5717001 info@allekabels.nl

Alternate 088-5444555 klantenservice@alternate.nl

Amazon Geen Geen

America Today* 020-5602601 service@america-today.com

ANWB 088-2695445 webwinkelteam@anwb.nl

Apple 0800-0200570 contactus.nl@euro.apple.com

Asos +44 2077561000 (VK) care-nl@asos.com

Bax Music 0113-212703 helpdesk@bax-shop.nl

BCC 020-3348888 info@bcc.nl

Belsimpel 050-2103404 info@belsimpel.nl

BenuShop 035-2062525 klantenserviceshop@benu.nl

Beter Bed 0413-338800 info@beterbed.nl

Bever 085-8885088 klantenservice@bever.nl

Bijenkorf 020-8089333 info@debijenkorf.nl

Blokker 088-9494800 info@blokker.nl

Bol.com 030-3104995 klantenservice@bol.com

Bonprix 088-4651511 klanten@service-bonprix.nl

C&A 020-5106510 info.nl@canda.com

CameraNU.nl 0527-690404 vagen@cameranu.nl

Conrad 088-4285490 particulier@conrad.nl

Coolblue 010-7988999 klantenservice@coolblue.nl

Coop 085-4873420 afdeling_e-commerce@coop.nl

Crisp 097-010260661 service@crisp.nl

De Online Drogist 020-7173893 klantenservice@deonlinedrogist.nl

Decathlon 085-0003637 klantenservice@decathlon.com

Dekbed Discounter* 0853-032813 klantenservice@dekbed-discounter.nl

Domino's Pizza 088-6290100 klantenservice@dominos.nl

Douglas 088-3684545 klantenservice@douglas.nl

EasyToys* 0598-690453 klantenservice@edc.nl

eBay Geen customerhelp_nl@ebay.com

Telefoonnummers en e-mailadressen van
de grootste webwinkels in Nederland



Webwinkel Telefoonnummer E-mailadres
Elektramat 088-5111600 klantenservice@elektramat.nl

Etos 088-6594245 info@etos.nl

Etsy +35315137100 (Ierland) transaction@etsy.com

Euroflorist 020-2490073 info@euroflorist.nl

Expert 033-2472800 klantenservice@expert.nl

Fietsvoordeelshop.nl 085-0717729 info@fietsvoordeelshop.nl

Flink 020-2170680 support@goflink.com

fonQ     085-8886855 klantenservice@fonq.nl

Forza Refurbished      088-1447700 servicedesk@forza-refurbished.nl

Futurumshop 055-5339833 support@futurumshop.nl

Gall&Gall         088-6594200 info@gall.nl

GAMMA*      088-0108610 klantenservice@gamma.nl

Gereedschapcentrum.nl*  013-8894444 info@gereedschapschapcentrum.nl

Gorillas                          020-8080154 hoi@getir.com

Goudwisselkantoor         088-1021080 klantenservice@goudwisselkantoor.nl

Greetz                   085-8887634 support@greetz.nl

H&M 0900-1988 klantenservice.nl@hm.com

HBM Machines 0182-525468 info@hbm-machines.com

HelloFresh  020-7602014 klantenservice@hellofresh.nl

Hema 020-2242424 klantendienst@hema.nl

Hornbach 088-5051111 onlineshop@hornbach.nl

iBood 020-6811388 customerservice@ibood.nl

ICI Paris XL 0318-264000 contact@iciparisxl.nl

IKEA 050-7111267 Geen

Intertoys              085-0066910 klantenservice@intertoys.nl

Jumbo                  0800-0220161 klantenservice@jumbo.com

Kamera Express       085-8888013 info@kamera-express.nl

Kruidvat*                      0318-798001 contact@kruidvat.nl

Leen Bakker*        088-7860200 klantenservice@leen-bakker.nl

Mantel 026-4450945 service.nl@mantel.com

Media Markt 0800-0366 contact@mediamarkt.nl

Megekko 076-5310020 info@megekko.nl

Nespresso  0800-0222320 contactnl@nespresso.com

New York Pizza (afhankelijk van vestiging) service@newyorkpizza.nl

Nike 020-7219453 Geen

Omoda 0111-410044 klantenservice@omoda.nl

Otto 088-4651555 klantenservice@ottobv.nl

Paradigit 088-0450505 service@paradigit.nl



Webwinkel Telefoonnummer E-mailadres
Picnic 088-3742642 service@picnic.nl

Plein 088-8000200 klantenservice@plein.nl

Plus 0800-2224443 consumentenservice@plusretail.nl

Praxis* 085-0028020 klantenservice@praxis.nl

Rituals                      020-2415948 service@rituals.com

Sanitairwinkel.nl*   073-5220688 info@sanitairwinkel.nl

Shein Geen netherlands01@shein.com

Shoppartners   072-5646576 klantenservice@shoppartners.nl

Smulderstextiel.nl   085-4015006 klantenservice@smulderstextiel.nl

Spare Rib Express (afhankelijk van vestiging) (afhankelijk van vestiging)

Tegeldepot            036-8442222 info@tegeldepot.nl

Topgeschenken Nederland 088-1108050 klantenservice@topgeschenken.nl

Van Dijk*  088-2030303 info@vandijk.nl

vanHaren   088-8642310 klantenservice@vanharen.nl

Veepee      +3228934500 (België) feedback.luxembourg@veepee.com

Veneta.com 038-7600093 info@veneta.com

Vero Moda* 097-010286572 customerservice@bestseller.com

vidaXL 085-8886405 webservice@vidaxl.nl

Voetbaldirect* 0252-707077 info@voetbaldirect.nl

WE Fashion 030-2479720 contact@wefashion.nl

Wehkamp 038-8454545 klantenservice@wehkamp.nl

Wijnvoordeel* 0317-702796 contact@wijnvoordeel.nl

Wish +1-8002660172 (VS) support@wish.com

Zalando 010-8082938 service@zalando.nl

Zara* 020-5305660 info-nl@zara.com

Ziengs 0592-201238 info@ziengs.nl

Zooplus 013-2082053 service@zooplus.nl

Gegevens van begin september 2023. 
* Webwinkel is onderdeel van een groter concern dat in de Twinkle100 2022 staat.


